

Boksluts-
kommuniké

2025



för perioden 2025-01-01 – 2025-12-31
Kopparbergs Bryggeri AB (publ) 556479-8493

KOPPARBERG

Sammanfattning verksamhetsåret 2025 (Jämfört med verksamhetsåret 2024)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 2 412,2 Mkr (2 444,9 Mkr).
- Koncernens resultat före avskrivningar uppgick till 253,4 Mkr (249,2 Mkr).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till 6,27 kr (5,70 kr).
- Styrelsen föreslår en utdelning på 7,50 kr per aktie (7,50 kr).
- Kopparbergs Cider serveras från 3 191 kranar i UK.

Sammanfattning fjärde kvartalet 2025 (Jämfört med fjärde kvartalet 2024)

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 560,8 Mkr (579,3 Mkr).
- Koncernens resultat före avskrivningar uppgick till 20,6 Mkr (18,1 Mkr).
- Koncernens resultat per aktie uppgick till 0,09 kr (-0,43 kr).

Verksamhet

Kopparbergs Bryggeri AB producerar, säljer och distribuerar öl, cider, vin, spritdrycker, läskedrycker och vatten.

Fakturering och resultat

Fakturering

Kopparbergskoncernens nettofakturering (exkl. dryckesskatter) uppgick till 2 412,2 Mkr (2 444,9 Mkr).

Resultatet

Koncernens resultat före skatt och minoritetsintressen uppgick till 172,9 Mkr (164,3 Mkr).

Koncernförhållande

Kopparbergs har följande helägda dotterbolag:

Zeunerts i Norrland AB, Sollefteå

Kopparbergs España SL

Kopparberg USA INC

Ipswich93 AB

Sidras Kopparberg SA

Oy Kopparbergs Finland

Cider of Sweden South Africa

Kopparberg Australia

Följande delägda dotterbolag:

I Cider of Sweden uppgår ägarandelen till 57,8 %.

Investeringar

Koncernens investeringar uppgick för perioden till 33,7 Mkr (78,8 Mkr). Investeringarna fördelas enligt följande:

Immateriella anläggningstillgångar	2,7 Mkr	(3,1 Mkr)
Materiella anläggningstillgångar	31,4 Mkr	(82,1 Mkr)
Finansiella anläggningstillgångar	-0,4 Mkr	(-6,4 Mkr)

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Tillämpade redovisningsprinciper är enligt K3 reglerna.

Miljöpåverkan

Koncernen bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken, verksamheten påverkar den yttre miljön huvudsakligen genom utsläpp av biokemisk syreförbrukning, kemisk syreförbrukning och kväveoxider.

Ställda panter och ansvarsförbindelser

Ställda panter har minskat med 1,0 Mkr avseende tillgångar belastade med äganderättsförbehåll jämfört med 2024-12-31.

Utnyttjad fakturakredit av belånade kundfordringar uppgår per 2025-12-31 till 118,7 Mkr (166,6 Mkr).

Granskning

Rapporten har översiktligt granskats av revisorerna i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410.

Årsstämma

Årsstämman kommer att avhållas tisdagen den 19/5 2026 kl. 13.30 i Kopparberg.

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig från den 17/4 2026 på hemsidan www.kopparbergs.se.

Styrelsen föreslår en utdelning till aktieägarna med 7,50 kr per aktie. Bolagets aktie är listad på NGM Nordiq SME.

Kommande rapporteringstillfällen

Kvartal 1 19 maj 2026

Kvartal 2 19 augusti 2026

Kvartal 3 18 november 2026

Kvartal 4 17 februari 2027

Rapporterna kommer att finnas tillgängliga på vår hemsida: www.kopparbergs.se



VD:s kommentar



Under verksamhetsåret 2025 uppgick koncernens nettoomsättning till 2 412,2 Mkr (2 444,9 Mkr).

Under det fjärde kvartalet 2025 uppgick koncernens nettoomsättning till 560,8 Mkr (579,3 Mkr).

Den något lägre omsättningen kan hänföras till den lägre pundkursen, medan försäljningsvolymen är i nivå med föregående år.

På vår viktigaste exportmarknad, Storbritannien, fortsätter vi att stärka varumärket Kopparberg Cider. Inom Off-trade (dagligvaruhandel) har vi lanserat ett nytt segment, Kopparberg Vintage 7 %. Det är samma cider som varit den mest sålda på Systembolaget i 30 år. Produkten har lanserats i fyra smaker, fått en mycket bra start och det ska bli spännande att följa utvecklingen framöver.

Vår alkoholfria cider fortsätter samtidigt att vara marknadsledande i Storbritannien. Den nyligen lanserade Kopparberg Variety Pack Alcohol-Free har fått en mycket bra start och är i dagsläget den mest sålda förpackningen inom segmentet alkoholfri cider.



Vårt distributionsavtal med Budweiser Brewing Group (BBG), som innebär att BBG ansvarar för distribution och försäljning av Kopparbergs ciderprodukter på pubar och restauranger i Storbritannien, fortsätter att utvecklas. Under året har 3 191 ciderkranar installerats (1 477 Crisp Apple och 1 714 Strawberry/Lime) på pubar och restauranger, inklusive välkända arenor och etableringar såsom till exempel Wimbledon, Wembley och Hill Dickinson Stadium (Everton) samt Hard Rock Café. Detta ger en stark och långsiktig plattform för våra produkter och utgör samtidigt ett tydligt bevis på BBG:s välutvecklade och effektiva distributionsnätverk. De resultatförda investeringskostnaderna för kranarna (som delas 50/50 med BBG) uppgår för vår del till 13 Mkr, varav 2 Mkr avser fjärde kvartalet.

Våra övriga exportmarknader, däribland de etablerade cidermarknaderna Australien, Sydafrika och Irland, utvecklas stabilt och i linje med våra förväntningar, detta gäller även våra turistpräglade marknader, såsom Spanien (inklusive Kanarieöarna), Grekland, Cypern och Malta. Närvaron på turistmarknaderna spelar en viktig strategisk roll, då de ger oss möjlighet att presentera våra produkter i attraktiva och upplevelserika sammanhang. Detta bidrar till att stärka varumärket internationellt när besökare tar med sig sina positiva upplevelser hem.

Parallellt fortsätter vi att bygga vidare på vår position på befintliga marknader, samtidigt som vi aktivt utvärderar och etablerar oss på nya marknader.

På den svenska marknaden behåller vi en ledande ställning inom cidersegmentet på Systembolaget, där Kopparberg Päroncider och Kopparberg Äpplecider innehar första- respektive andraplatsen.

Inom ölsegmentet behåller Sofiero Original sin position som fjärde mest sålda öl, även våra övriga ölsorter behåller sina positioner.

På den svenska restaurangmarknaden, inklusive vår egen pubverksamhet under varumärket John Scott's, fortsätter vi att stärka vår närvaro och relationen till konsumenterna. Restaurangkanalen är strategiskt viktig för att öka vår synlighet och bygga långsiktig varumärkeslojalitet.

Årets resultat före avskrivningar uppgick till 253,4 Mkr (249,2 Mkr).

Det fjärde kvartalet 2025 uppvisade ett resultat före avskrivningar på 20,6 Mkr (18,1 Mkr).

Det förbättrade resultatet är en följd av genomförda prishöjningar.

Med en stark finansiell ställning och en mycket positiv framtidsstro för koncernen, föreslår styrelsen en oförändrad utdelning på 7,50 kr (7,50 kr) per aktie.

Kopparberg 18 februari 2026

Peter Bronsman
Verkställande direktör

Resultaträkningar (Mkr)**KONCERNEN**

	4:E KVARTALET, OKT-DEC		HELÅR	
	2025	2024	2025	2024
Nettoomsättning inkl. dryckesskatt	755,8	812,4	3 298,0	3 462,2
Dryckesskatt	-207,3	-252,0	-936,1	-1 090,2
Övriga rörelseintäkter	12,3	18,9	50,3	72,9
Nettoomsättning	560,8	579,3	2 412,2	2 444,9
Rörelsens kostnader				
Råvaror och handelsvaror	-270,2	-275,6	-1 101,5	-1 158,0
Övriga externa kostnader	-167,2	-188,4	-661,0	-670,1
Personalkostnader	-91,3	-94,7	-354,0	-352,4
Övriga rörelsekostnader	-11,5	-2,5	-42,3	-15,2
Resultat före avskrivningar	20,6	18,1	253,4	249,2
Avskrivningar	-15,4	-16,1	-62,5	-63,6
Rörelseresultat	5,2	2,0	190,9	185,6
Finansiella intäkter och kostnader inkl. valutakursdifferenser	-2,4	-5,2	-18,0	-21,3
Resultat efter finansiella poster	2,8	-3,2	172,9	164,3
Skatt på periodens resultat	0,4	-1,5	-38,4	-41,3
Minoritetsandelar	-1,3	-4,2	-5,3	-5,6
Periodens resultat	1,9	-8,9	129,2	117,4
Resultat per aktie (Kr)	0,09	-0,43	6,27	5,70
Några utspädningseffekter per aktie finns inte.				

Balansräkningar (Mkr)**KONCERNEN**

	251231	241231
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	45,1	49,8
Materiella anläggningstillgångar	451,0	478,8
Finansiella anläggningstillgångar	53,6	55,2
Summa anläggningstillgångar	549,7	583,8
Varulager	267,6	322,9
Kortfristiga fordringar	607,0	667,8
Kassa och bank	319,4	99,7
Summa omsättningstillgångar	1 194,0	1 090,4
SUMMA TILLGÅNGAR	1 743,7	1 674,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	74,9	74,9
Annat eget kapital inklusive årets resultat	776,0	801,1
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	850,9	876,0
Minoritetsintressen	45,5	45,0
Summa eget kapital	896,4	921,0
Avsättningar	26,3	28,5
Långfristiga skulder	4,3	6,0
Kortfristiga skulder	816,7	718,7
Summa skulder	847,3	753,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 743,7	1 674,2

Resultaträkningar (Mkr)**MODERBOLAGET**

	4:E KVARTALET, OKT-DEC		HELÅR	
	2025	2024	2025	2024
Nettoomsättning inkl. dryckesskatt	436,6	437,9	2 068,1	2 059,6
Dryckesskatt	-102,8	-109,6	-425,3	-452,4
Övriga rörelseintäkter	6,3	14,1	39,6	54,9
Nettoomsättning	340,1	342,4	1 682,4	1 662,1
Rörelsens kostnader				
Råvaror och handelsvaror	-191,7	-193,9	-919,9	-920,4
Övriga externa kostnader	-112,0	-128,7	-346,8	-353,3
Personalkostnader	-50,3	-50,5	-181,8	-180,7
Övriga rörelsekostnader	-11,6	-2,5	-42,2	-15,2
Resultat före avskrivningar	-25,5	-33,2	191,7	192,5
Avskrivningar	-10,5	-10,5	-41,9	-42,7
Rörelseresultat	-36,0	-43,7	149,8	149,8
Finansiella intäkter och kostnader inkl. valutakursdifferenser	2,8	-6,2	12,9	-13,0
Resultat efter finansiella poster	-33,2	-49,9	162,7	136,8
Skatt på periodens resultat	6,7	10,2	-31,8	-26,3
Periodens resultat	-26,5	-39,7	130,9	110,5
Resultat per aktie (Kr)	-1,29	-1,93	6,35	5,36
Några utspädnings effekter per aktie finns inte.				

Balansräkningar (Mkr)**MODERBOLAGET**

	251231	241231
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	27,2	30,1
Materiella anläggningstillgångar	335,3	333,7
Finansiella anläggningstillgångar	284,6	299,8
Summa anläggningstillgångar	647,1	663,6
Varulager	167,6	191,4
Kortfristiga fordringar	375,5	473,9
Kassa och bank	274,1	43,2
Summa omsättningstillgångar	817,2	708,5
SUMMA TILLGÅNGAR	1 464,3	1 372,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	75,1	75,1
Annat eget kapital inklusive årets resultat	708,1	731,7
Summa eget kapital	783,2	806,8
Obeskattade reserver	133,3	133,3
Långfristiga skulder	2,8	4,0
Kortfristiga skulder	545,0	428,0
Summa skulder	681,1	565,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 464,3	1 372,1

Kassaflödesanalys i sammandrag (Mkr)	KONCERNEN			
	4:E KVARTALET, OKT-DEC		HELÅR	
	2025	2024	2025	2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten	38,7	90,1	246,2	166,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9,6	-7,6	-33,7	-78,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3,4	-70,8	3,7	-129,6
Förändring av likvida medel	32,5	11,7	216,2	-41,9
Likvida medel vid periodens början	286,6	88,6	99,7	143,6
Kursdifferenser i likvida medel	0,3	-0,6	3,5	-2,0
Likvida medel vid periodens slut	319,4	99,7	319,4	99,7

Koncernens nyckeltal och aktiedata	2025	2024
Nyckeltal		
Avkastning på eget kapital	19%	18%
Rörelsemarginal före finansiella poster	8%	8%
Rörelsemarginal efter finansiella poster	7%	7%
Soliditet	51%	55%
Aktiedata		
Eget kapital per aktie	41,29	42,50
Antal aktier (Antal miljoner)	20,609	20,609

Förändring i koncernens eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare (Mkr)	HELÅR	
	2025	2024
Ingående eget kapital 1 januari	876,0	908,0
Förändring av eget kapital		
Utdelning	-154,6	-154,6
Omräkningsdifferens	0,3	0,6
Förändring av koncernens struktur	0,0	4,6
Periodens resultat	129,2	117,4
Belopp vid periodens utgång	850,9	876,0